
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

О

от 22.06.2018 

№

№ 110-37-609-18 

 

г.Саянск 
 

   Об утверждении проекта планировки и проекту межевания 

комплексного освоения территории в целях жилищного 

строительства, расположенной по адресу: Российская Федерация, 

Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Центральный, № 12 

 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

генеральным планом городского округа муниципального образования «город 

Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального 

образования «город Саянск» от 28.02.2008 № 041-14-20, Правилами 

землепользования и застройки городского округа муниципального образования 

«город Саянск», утвержденными решением Думы городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «город Саянск», учитывая 

результаты публичных слушаний протокол и заключение от 18.06.2018 № 8-2018, 

администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания комплексного освоения 

территории в целях жилищного строительства, расположенной по адресу: 

Российская Федерация, Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Центральный, № 

12. (Приложение №1 – не приводится) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - 

председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи 

администрации городского округа муниципального образования «город Саянск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэр городского округа муниципального  

образования «город Саянск» О.В. Боровский 

 
исп. Колькина Ю.В., тел. 52421 

 


